Provimento Conjunto nº 41/2021 e Provimento Conjunto nº 63/2022 - PJPI/TJPI/SECPRE, observada a delegação de competência operada pelo
artigo 1º, caput e inciso inciso XIV, da Portaria (Presidência) Nº 1732/2024 (5917425), o pagamento de 2,5 (duas unidades e cinco décimos) de
diárias referente ao deslocamento, no valor total de R$ 1.128,88 (um mil cento e vinte e oito reais e oitenta e oito centavos), à magistrada Patricia
Luz Cavalcante - matrícula n° 28227, com o fito de realizar plantão judicial no Polo de Floriano/PI, nos dias 28 de março a 31 de março do
corrente ano.
Art. 2º Com o fito de garantir o cumprimento do Provimento Conjunto nº 21/2019, com alterações perpetradas pelo Provimento Conjunto nº